



SÄLLSKAPET FÖR NATURSKYDD

Naturskyddsföreningens lokala krets.

Program 2022

Vårvandring till bombmurklor

Söndag 10 april.

Vid vandringsleden "Varnans Bäckdal" hittades för ett par år sedan en ny lokal för den ovanliga svampen Bombmurkla. – Finns de också i år? Vi vandrar längs bäckdalen, letar och lyssnar till vårens fågelsång.

Samling vid Haga koloniområde, på parkeringen vid Ämbetsgatan, kl. 10.00.

Kontakt: Christina Brunsell, tfn 070 512 71 12.

ÅRSMÖTE! Onsdag 27 april.

Biblioteket kl. 18.00.

Före årsmötet visar Conny Wolbe naturbilder med en hel del fåglar från sina favoritställen.

Årsmöteshandlingar finns på vår hemsida.

Fågelskådningens dag

Söndag 8 maj.

Guider finns i fågeltornen vid **Hygn**, naturreservatet **Inre Kilsviken** från kl. 08.00 till 12.00

Arrangör: BirdLife Sverige.

Naturreservat i

Kristinehamnstrakten

Söndag 5 jun.

Vi firar världsmiljödagen med att vandra i Naturreservatet Värmlands Säby. Reservatet bildades för att bevara och vårda områdets betade ekhagar och naturskogsartade skogar. I de gamla hagmarkerna finns en artrik lundflora. Vi guidas av Thorbjörn Mossbergs som är tillsyningsman för reservatet.

Samling: Kl. 10.00 på parkeringen vid Svängbron, söder om Lidl för eventuell samåkning.

Du kan även möta upp vid reservatet ca 10.30.

Kontakt: Torbjörn Mossberg, tfn 070 518 41 69.

Svampinsamling

Lördag 10 september.

Kom med och plocka svamp till **söndagens svamputställning!**

Svampkonsulent Christina Brunsell lär dig samtidigt mer om svampar i fält. Vi plockar så många arter vi finner. Ta med svampkorg och fika.

Samling vid Kvarndammen norr om McDonalds kl. 09.00 åter vid 13-tiden

Kontakt: Christina Brunsell, tel. 070 512 71 12.

Svamputställning

Söndag 11 september.

Förbättra dina svampkunskaper genom att besöka vår svamputställning.

Tag gärna med din svampkorg och få hjälp med bestämning av din svamp!

Plats: Hembygdsgården, Logen, kl. 11.00 -15.00.

Kontakt: Christina Brunsell, tel. 070 512 71 12.

Barbro Palm, tel. 070 252 02 53.

Vänerns fågelskär

Måndag 10 oktober.

Redan i slutet av 1970 talet skedde de första inventeringarna av häckande fåglar på skären i Kristinehamns skärgård. Inventeringen skedde ideellt under ledning av Thomas Landgren som utvecklade en inventeringsmetodik som numera tillämpas av Vänerens Vattenvårdsförbund i den nationella miljöövervakningen för Väneren.

Jan Rees från länsstyrelsen som samordnar inventeringarna berättar för oss om skärens fågelliv och hur det förändrats under åren.

Vänd – Se mer på baksidan!

Visman en å värd att vårda

Måndag 24 oktober.

Vismans Vattenvårdsförening har bildats. Vi är inbjudna till Nybble Bygdegård där föreningen berättar hur man ska arbeta för att skapa ett hållbart växt- och djurliv i och i anslutning till vattendraget. Lars-Peter Jansson som under många år följt naturen och djurlivet längs ån berättar om dess värden.

Plats/tid: Nybble bygdegård kl.18.00.

Samåkning: Vi träffas kl.17.30 på parkeringen vid Svängbron söder om Lidl för eventuell samåkning.

Kontakt: Bengt Brunsell på tfn 070 67 78 32. eller e-post bengt.brunsell@telia.com

E-post – OBS!

Vi vill i fortsättningen kunna skicka kallelser, program och aktiviteter med e-post. **Registrera eller uppdatera er e-postadress** genom att maila till:

medlem@naturskyddsforeningen.se

I ämnesfältet skriver ni "Uppdatering e-post" i meddelandet anger ni namn och medlemsnummer. Medlemsnumret finns på baksidan av medlems-tidningen Sveriges Natur.

Fler aktiviteter: *Kan eventuellt tillkomma under året.*

Håll därför koll på vår hemsida och Facebook sida!



**Sällskapet för Naturskydd är
Naturskyddsföreningens lokala krets i Kristinehamn.**

Ordförande och postmottagare

Christina Brunsell Tfn. 070 512 71 12. E-post christina.brunsell@telia.com

På vår hemsida: (kristinehamn.naturskyddsforeningen.se) finner du eventuella kompletteringar i vårt program för 2022 samt styrelsens sammansättning efter årsmötet. Där kan du också läsa om vår historia och våra yttranden i remisser och samråd.

På Facebook: (facebook.com/NaturskyddsforeningenKristinehamn) finner du också vårt program, reportage från våra aktiviteter och en hel del annat.

Är du inte medlem i Naturskyddsföreningen? – Logga då in på vår hemsida! Klicka på "BLI MEDLEM NU"! Eller ring 08 702 65 77.

För medlemskap i enbart Sällskapet för Naturskydd är årsavgiften 100 kr. Beloppet inbetalas på bankgiro **474 - 5675**. Glöm inte att skriva avsändare och eventuell adressändring.

Naturskyddsföreningens styrka och framgångar beror på att vi är många som gemensamt tar ställning. Tillsammans är vi nu drygt 200 000 medlemmar, varav 360 finns i Kristinehamnskretsen. Därutöver har vi 21 medlemmar som enbart är med i Sällskapet för Naturskydd. Tack vare riksföreningen har vi den kraft som behövs för att påverka besluten i **de stora frågorna**, där varje enskild person själv har svårt att göra sin röst hörd. **För att påverka de "små frågorna"** här i Kristinehamn är ditt engagemang i den lokala kretsen viktigt. Vi hoppas att du kommer till våra medlemsmöten och tar upp de frågor du tycker är viktiga.

Naturskyddsföreningen samarbetar med studiefrämjandet

